PORTARIA Nº 16/2013-L

De 16 de janeiro de 2013.

Dispõe sobre nomeação de Coordenadora Técnica Legislativa, Sra. Maria Aparecida Batista de Camargo.
A Mesa Diretora da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições legais, e nos termos da Lei nº 3.616, de 24/04/2011, EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º
Fica nomeada para o cargo de Coordenadora Técnica Legislativa, de livre provimento e exoneração, referência 8, lotada na Diretoria Técnica Legislativa, a senhora Maria Aparecida Batista de Camargo, portadora da identidade RG nº 13.658.329-5.
Art. 2º
O Cargo de que se trata o artigo anterior será remunerado com adicional de função de 15% (quinze por cento) calculado sobre o vencimento.
Art. 3º
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 16 de janeiro de 2013.
	RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

	Flávio Andrade de Brito

1º Vice-Presidente
	Adenilson Correia

2º Vice-Presidente

	Marcos Augusto Issa H. de Araújo

1º Secretário
	Wellington Figueiredo Ferreira

2º Secretário

                 Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada
(Processo nº 41 -L, de 16/01/2013):
Mauracy Moraes de Oliveira
Diretor Administrativo

PROTOCOLO Nº CETSR 16/01/2013 - 09:39:24 00387/2013